令和７年度上半期「みやこ杣木」出荷実績報告書

京都市域産材供給協会　会長　様		　　報告日　令和　７年　　　月　　　日

	生産事業体番号

	名称

下記のとおり、「みやこ杣木」の出荷実績を報告します。

記
令和７年４月１日～ 令和７年９月末日の期間における京都市内産木材　全ての
仕入量・出荷量を記載してください。　※回答内容については後日詳細を伺う場合もございます。

	主な取扱製品の種類
（該当全てに）
	☐構造材　☐造作材　☐下地材　☐北山丸太　☐合板
☐チップ・ペレット　☐その他（　　　　　　　　　　　　　）

	仕入について
	ス　ギ（原木）
	㎥
	その他（原木）
	㎥

	ヒノキ（原木）
	㎥
	北山丸太
	本

	出荷について
	製　品
	樹　種 ・ 区　分
	全出荷量
	うち、みやこ杣木
出荷証明書を
発行したもの

	ス　ギ
	㎥
	件
	㎥

	ヒノキ
	㎥
	件
	㎥

	その他(チップ・ペレット含む)
	㎥
	件
	㎥

	北　山　丸　太
	本
	件
	本

	原木
	スギ・ヒノキ・その他
	㎥
	件
	㎥

	出荷先（数量ベース）
	市　内
	社

	市　外
	社

	出荷割合（数量ベース）
	市　内
	割

	市　外
	割

	製材能力について
	過去１年間に製材機の増強（増設）を　☐した　☐していない
今後製材機の増強（増設）予定　　　　☐あり　☐なし　☐未定

	木材乾燥機について
	導入済　　台
	☐導入(増設)を検討中　☐導入(増設)予定なし　☐未定

	クリーンウッド法に基づく木材関連事業者の登録
	☐登録済み　☐登録予定　☐登録しない　☐未定

	J A S 認 定
	☐取得済み　☐取得予定　☐取得しない　☐未定

· 回答期限　令和７年１２月１２日（金曜日）京都市域産材供給協会必着

８号様式（要領第５条）

京都市内産原木丸太等仕入台帳
（生産事業体名）

	仕入年月日
	樹種
	入荷量（m3・本）
	合法性の確認

９号様式（要領第１０条）

京都市認証材出荷台帳
（生産事業体名）

· みやこ杣木出荷証明書を添付（発行）し出荷したものをご記載ください。

	発行年月日
	出荷先
	部材名
	樹種
	出荷量
（m3・本）